
Zarządzenie Nr 25/2011 

Starosty Tucholskiego 

z dnia 16 maja 2011 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do realizacji Projektu "Rozbudowa, 

modemizacja oraz wyposażenie Szpitala Tucholskiego w Tucholi" numer RPKP.03.02.00-04-

017/08 

Na podstawie art. 34 ust. 1, mi.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2001, Nr 142, poz.l592 z późn.zm) oraz § 18 

ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tucholi przyjętego Uchwałą 

Nr VI/47/2011 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 31.03.2011 roku 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1612011 Starosty Tucholskiego z dnia 17 sierpnia 2010 1'. W sprawie 

powołania zespołu do spraw zarządzania Projektem "Rozbudowa, modemizacja oraz 

wyposażenie Szpitala Tucholskiego w Tucholi" numer RPKP.03.02.00-04-017/08 § 1 pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

,,3. Koordynacj a merytoryczna - Anna Grzeca". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


